Von den Kerzen, die 
auf den Altären der 
Kanoniker angezün
det werden sollen 

Von der Rang
ordnung der Präla
ten und KanonikeT 
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tarnen per canonicos legendis ordo receptionis obser
vetur. Siquis igitur per ambitionem aut contentio
nem huic ordinationi temerarie contravenire prae
sumpserit, toties quoties in duabus marcis de proxi
mis distributionibus per administratorem Allenstei
nensem subtrahendis puniatur. 

De altaTibus (8) ltem statuimus, quod sedecim altaria extra 
canonicorum chorum ecclesiae cum totidem vicariis ad ea servien

Suppl. Stat. Sor- tibus g) pro canonicatibus non pro praelaturis cen
bom (25), (49) - seantur deputata, quodque nullus canonicorum ali

Stat. Tüngen (8) - quod h) ex ipsis altaribus optandi habeat facultatem, 
Brachvogel, Des 

Coppernicus sed sit altari sibi per praedecessorem suum dimisso 
Dienst, s. 585 contentus, salva consuetudine de primis quatuor 

altaribus, quae 1) per praelatos praebendatos obtineri 
consueverunt, hactenus observata. Quoties enim ali
quod altare per assecutionem praelaturae dimitti 
contigerit, iuxta ordinem receptionis et modum alias 
consuetum, optio altarium ex ordine demissorum 
habeatur. 

De novicüs 

De inventariis (9) Item, quod quilibet canonicus de novo intrans 
conficiendis super infra triginta dies primae residentiae suae debeat 

rebus sacris curare, ut omnium sacrorum J> vasorum, clenodio
cuiuslibet altaris rum, ornatuum, vestium, librorum et aliarum rerum 

canonicalis ad altare suum pertinentium et per antecessorem 
suum relictarum k>, duo inventaria unius tenoris per 
notarium capituli aut alium ab ipso capitulo depu
tandum conficiantur, quorum unum ipse sibi retine
bit, aliud domino custodi aut eius vicegerenti prae
sentare tenebitur, antequam ad perceptionem fruc
tuum praebendae suae admittatur curabitque dein
ceps, ut huiusmodi res conscriptae per vicarium 
suum vel alios 1) prout ipse tutius duxerit, pro ipsius 
altaris usu diligenter et absque diminutione con
serventur. Quodsi illorum aliquid ipsius neglegentia 
perierit vel aliter alienatum fuerit ad iustam amis-

B) deservientibus BC 1) quam B k) relictorum BC 
h) in C fälschlich: aliquid J) sanetarum B 1) alias AC 
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für einen Vorrang ausschlaggebend. Gleichwohl soll 
bei den Homilien, die von Kanonikern zu lesen sind, 
die Reihenfolge nach der Aufnahme gewahrt bleiben. 
Wenn sich also jemand herausnimmt, aus Ehrgeiz 
oder Streitsucht ohne Grund dieser Verordnung 
zuwiderzuhandeln, so soll er jedesmal durch Abzug 
von 2 Mark bei den nächsten Zuteilungen durch den 
Administrator von Allenstein bestraft werden.